

Table with 2 columns: FECHA (09 de Diciembre del 2024 11:13:18) and FACTURA (IBAIB83746)

Table with 1 column: FOLIO FISCAL (3C8CBC5E-0086-4C59-BC8A-1CD1A1E74FFB)

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON
R.F.C. CLIENTE: MPR8501011K9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 36400

Main table with 10 columns: CÓDIGO, CLAVE PROD SERV, CANTIDAD, DESCRIPCIÓN, OBJETO IMPUESTOS, CLAVE UNIDAD, UNIDAD, VALOR UNITARIO, IMPORTE, DESCUENTO. Contains 4 rows of product details.

MG: TICKET No: 7497717762804569955430 TR No: 7621

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N.)

TOTAL

Summary table with 2 columns: Description (SUBTOTAL, DESCUENTO, 002-IVA 16.000000%, 002-IVA 0.000000%, TOTAL) and Amount (\$2,490.53, (\$258.62), \$357.10, \$0.00, \$2,589.01)

CADENA ORIGINAL

||1.1|3C8CBC5E-0086-4C59-BC8A-1CD1A1E74FFB|2024-12-09T12:14:18|SST060807KU0|b7Qt6Us/v3z2jrnOEud+YI7Ju9OnEuwmTC+gDQbSrePvuNUJjkZ7nTJD9Nkn2Aso7xnGH3wn9V/zWExQ7Lzksnim1zOyNsZXRocWweOcdt5Nubes9yXhoWzNZ6Qf0L+wJsUkmbAi3r7PemwPH5wzAjW8blr/RVi3UGSrWqsW29+n0n5s8uay23eaMO9cIwDLj34wYX/GTPZK0zR5uJv88SQnetneJF8BluVdJ71gJzF5VYzyIaOHUNkD1oWx1vB7vv1LyTA8NUFv9g9cHR34T4Uuty0s8fP5m4gJlXPCo77mITIrQUqxnYUFLJklisyr73yFb7yiPkJoj7+2V9Ug==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

b7Qt6Us/v3z2jrnOEud+YI7Ju9OnEuwmTC+gDQbSrePvuNUJjkZ7nTJD9Nkn2Aso7xnGH3wn9V/zWExQ7Lzksnim1zOyNsZXRocWweOcdt5Nubes9yXhoWzNZ6Qf0L+wJsUkmbAi3r7PemwPH5wzAjW8blr/RVi3UGSrWqsW29+n0n5s8uay23eaMO9cIwDLj34wYX/GTPZK0zR5uJv88SQnetneJF8BluVdJ71gJzF5VYzyIaOHUNkD1oWx1vB7vv1LyTA8NUFv9g9cHR34T4Uuty0s8fP5m4gJlXPCo77mITIrQUqxnYUFLJklisyr73yFb7yiPkJoj7+2V9Ug==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qqSGKiBQdiKvKMHGHJPAWZQRN8c5DpQnir9KVpg5L+rrQlcfH+y7n9GSAMb+GsTzfiwZf85xFLRxmGPzidV/ka0nCHloaC8qFjqiq62jvJPMziYw/hNsQ0yJnPCMBmfwgD+wAsIJPdfQfwtoeSfzQb5x5AfkX3txPtOiR/X76lqqHV3OlzaCOerB/E+ok88TcHNDkfv/5R1dfHv0pxyK37ynvZ+lcFL5kjSps9w1naKsEKmmT6FvV+pTdwJ0ZaQDSgdDOzI0Yyaspd5EwDgtZ11041iNa6lS6jw22o0dNuxCafE0vC0voBPdb5WxuDnQD7XXI7XX7KIGZtG30Sg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 36350 a 09 de Diciembre del 2024 11:13:18
Fecha y hora de certificación: 09 de Diciembre del 2024 12:14:18
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

FECHA	FACTURA
09 de Diciembre del 2024 11:20:47	IBAIB83747

FOLIO FISCAL
EB120519-BCF2-4980-A776-DEDF64A348B0

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON R.F.C. CLIENTE: MPR8501011K9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos DOMICILIO FISCAL: 36400

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000008908180555	52161560-Sistema de cine en casa	1	BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$430.17	\$430.17	
			Base: 430.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$68.83		
000841423468122	52141535-Parrillas eléctricas interiores para uso doméstico	2	PARRILLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$515.52	\$34.48
			Base: 481.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$76.97		
000750091600617	52161513-Combinación de televisor, vhs y grabadora dvd	1	REPRODUC DVD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$430.17	\$430.17	
			Base: 430.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$68.83		
000750113951014	52141524-Licuadoras para uso doméstico	2	LIC AMERIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$275.00	\$550.00	
			Base: 550.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$88.00		
000750038310453	52151641-Batidora de crema para uso doméstico	5	BATIDORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$857.76	\$129.31
			Base: 728.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$16.55		
000003426446702	52141534-Sandwicheras eléctricas para uso doméstico	1	SANDWICHERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$430.17	\$430.17	
			Base: 430.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$68.83		
000005087582775	52141511-Exprimidores de jugo para uso doméstico	1	EXPRIMIDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$379.31	\$379.31	\$104.31
			Base: 275.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$44.00		
000750229785494	52141526-Cafeteras para uso doméstico	3	CAFETERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$773.28	
			Base: 773.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$123.72		
000750105993277	52151805-Woks para uso doméstico	1	5 PACK WOK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$343.97	\$343.97	
			Base: 343.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$55.04		
000084176510308	56101500-Muebles	2	ASADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$473.28	\$946.55	
			Base: 946.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$151.45		
000066073125059	24112401-Cofres, cajas o armarios para herramientas	1	CAJA PLSTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$187.07	\$187.07	
			Base: 187.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$29.93		

000489442601364	56141602- Vasos de vidrio	3	SET VASOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.21	\$333.62
			Base: 333.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$53.38	
000693320741870	56141602- Vasos de vidrio	5	VASOSJARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$728.45
			Base: 728.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$16.55	
000007891721512	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	3	VAJILLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$228.45	\$685.34
			Base: 685.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$109.66	

MG: TICKET No: 6523141157389250022998 TR No: 7620

TOTAL CON LETRA		TOTAL	
(OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 02/100 M.N.)		SUBTOTAL	\$7,591.39
		DESCUENTO	(\$268.10)
		002-IVA 16.0000000%	\$1,171.73
		TOTAL	\$8,495.02

CADENA ORIGINAL

||1.1|EB120519-BCF2-4980-A776-DEDF64A348B0|2024-12-09T12:21:47|SST060807KU0|oErkDxHla4UiYMCdb1qzsuFrKaYs/mHhORu0gRWLeWrvSZIXWYf7r7Q44sTjGsUv8skbu6jKX7P7JXt5CqOcPR7N2dMPep8QiyBCL2qGFGSwBqPaCb0kPL+URSI9hKSndmqe3NIYfpb+1FJjreKqufUPyYKv1wsOCg1/rfsXSERiM80L724ipi5XnCMpBfOu3SmcZKr6h6RXXMjcdZ67Y68YJTWOclx8XLaKtokbq8Ue9Czg2WPctRm7wRpwAoiuqCS9VwAV5/HbOzDkhMkkystlsSg8DUD2UUGx4hy5ThUcR+1TIjoQ7TPavR4LIewJeWN8nzHAB+7hCUVgXInNA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oErkDxHla4UiYMCdb1qzsuFrKaYs/mHhORu0gRWLeWrvSZIXWYf7r7Q44sTjGsUv8skbu6jKX7P7JXt5CqOcPR7N2dMPep8QiyBCL2qGFGSwBqPaCb0kPL+URSI9hKSndmqe3NIYfpb+1FJjreKqufUPyYKv1wsOCg1/rfsXSERiM80L724ipi5XnCMpBfOu3SmcZKr6h6RXXMjcdZ67Y68YJTWOclx8XLaKtokbq8Ue9Czg2WPctRm7wRpwAoiuqCS9VwAV5/HbOzDkhMkkystlsSg8DUD2UUGx4hy5ThUcR+1TIjoQ7TPavR4LIewJeWN8nzHAB+7hCUVgXInNA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oKM2NEQPM+6/nlGEwWIXUmBlaSzyhu5iKaFaU19X1M3FAA5PqzAq64QU/B3WUUs3xmuKeA1EVT0mz9CrwtXyu/evjYHltCZq2ZzL/qWAuSj6G5TieQmp/LZE8rZ/v3/KKSYMFX14BuhGggAd1aR1eqo+ebfX7tlKn1SzcEoJeuXtj9tJsz/SMkdHJ1LOZSeBRrJeCoXi6vc/ECF7TkwaDJZ3GhrYPti9sDE8A79H+8+Fpor8pHfikatB4os5IWfG5MNw9YXVjdScs74RR/N/bBu6RG4/hqdf1gAOzJT6toGrPPCcs



Lugar, fecha y hora de emisión: 36350 a 09 de Diciembre del 2024 11:20:47
Fecha y hora de certificación: 09 de Diciembre del 2024 12:21:47
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAGCC-26710
Folio Fiscal:	C6FFF355-3C67-4DFB-B322-80B586E1CC3F
Fecha:	2024-12-09 13:23:58
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-12-09 13:23:58

EXPEDIDO EN:
0622 SAN FRANCISCO DEL RINCON
C.P:36300

CLIENTE
MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON
MPR8501011K9
C.P:36400
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52152100	78917217835	BOTANERO VIDRIO CHIP AND DIP	PIEZA	H87	1.00	120.09	120.09	0.00	19.21	0.00	139.30
40101800	7500525873644	CALEFACTOR DE CUARZO BCO VIOS	PIEZA	H87	2.00	215.52	431.03	0.00	68.97	0.00	500.00
01010101	810073475014	HIRNO DE MICROONDAS 0.7 PIES 2	Pieza	H87	2.00	862.07	1,724.14	0.00	275.86	0.00	2,000.00
56141602	31009737932	JGO 4 VASOS MOD CONNEKT LIBBEY	PIEZA	H87	4.00	71.81	287.24	0.00	45.96	0.00	333.20
52151802	643700252951	JUEGO DE 3 SARTENES DE 28CM, 2	PIEZA	H87	3.00	120.09	360.26	0.00	57.64	0.00	417.90
52151602	78917212403	JUEGO DE HORNEAR VIDRIO LIBBEY	PIEZA	H87	1.00	180.43	180.43	0.00	28.87	0.00	209.30
52151607	7500525612120	MODULAR OVAL GRANDE 1.7 L PZA	PIEZA	H87	1.00	41.38	41.38	0.00	6.62	0.00	48.00
52152000	78917233309	SET 6 FLANERAS VIDRIO C/TAPA S	PIEZA	H87	6.00	72.41	434.46	0.00	69.52	0.00	504.00
52152000	78917234009	VAJILLA 9PZ VIDRIO MOD EVA LIB	PIEZA	H87	1.00	198.53	198.53	0.00	31.77	0.00	230.30
48101800	7502233090429	VAPORERA CRISA NO.22 PZA	Pieza	H87	4.00	200.34	801.36	0.00	128.22	0.00	929.60

Sello Digital del CFDI

QDd7TpbSfTTdM3VD/8dotNj0prqb2ojN/EWm25bwL/caLvuY5aBi2UxogRarJzIdMaUPYPz8+PwR4b55dcif86+eQIYKeWyJdk+MeG3KyaxR61U8E7SEduC5imV1mBlvO0YQD4IRppbZFia/4UIHbxNGGkFeReoIOLYVnhoYJvcXpdYt8pBQIBWfssBCSIGHYfIFXgzdMeVv4eNlwUmm+1NL/vT4peUeuSPxEVH3XH3YtxGr/13XV2TpAwYdcO+YXaav9CV5Rd5eu26DTdTLQDgiucKxvJx56eT/FTz2GScW4HlpFNBoRBAMSvIDBxecvuCih/Km/6RUNpeo/HQ==

Sello Digital del SAT

fUS27eK6wQKAZKIm9OdKC/N9NdLE97S0YBv3cZz7wEg7mr/FFSBle0fckY8gGRLf4JaARfSpH+JCWPaHidJ0H8zPkTM4dRN5WHe1YM7zjDK1wa+XzVDUpnFoPLOTcQsG4Iki9k/w9bDvHpoZJ00fP1KnsGs6e82lqemUOxyixAP0Mg6/uiNanossxIXTA5zVDmwpMtchAcu3hNnj5kvKfc+M+Ka914JlbVoQ99l6CprzRogb7/1UG06H5pjnYKaKwttUKG39XmpZS17MZNZYIHpwBX7M+YwCsm0GyDLd8a4DA3rdSU93p4XrAe5eLJDIY+BmJ3PUUzBTdkRyle6rQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.|[C6FFF355-3C67-4DFB-B322-80B586E1CC3F|2024-12-09T13:23:58|DET080304395|QDd7TpbSfTTdM3VD/8dotNj0prqb2ojN/EWm25bwL/caLvuY5aBi2UxogRarJzIdMaUPYPz8+PwR4b55dcif86+eQIYKeWyJdk+MeG3KyaxR61U8E7SEduC5imV1mBlvO0YQD4IRppbZFia/4UIHbxNGGkFeReoIOLYVnhoYJvcXpdYt8pBQIBWfssBCSIGHYfIFXgzdMeVv4eNlwUmm+1NL/vT4peUeuSPxEVH3XH3YtxGr/13XV2TpAwYdcO+YXaav9CV5Rd5eu26DTdTLQDgiucKxvJx56eT/FTz2GScW4HlpFNBoRBAMSvIDBxecvuCih/Km/6RUNpeo/HQ==|00001000000705359682|]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	4,578.96	732.64

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 08/DIC/2024
Identificada con el Ticket No. 06221208023000202659.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	4,578.96
Descuento	0.00
IVA	732.64
IEPS	0.00
Total	5,311.60

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SAN FRANCISCO DEL RINCON CENTRO, GUANAJUATO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Cinco mil Trescientos Once Pesos 60/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Folio Factura Interno:

FWDM 6507202412060200189987008419000

Folio Fiscal:

80bf25d4-04f4-4d29-a49b-827609046e76

Tipo de comprobante:

I Ingreso

No de Serie del Certificado del CSD:

00001000000707083214

Lugar, fecha y hora de expedición:

36300 2024-12-06 12:36:32

Régimen Fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Version: 4.0

Exportación: 01 No Aplica

WALDO'S DOLAR MART DE MEXICO

Domicilio fiscal

WDM990126350
AVENIDA (AV.) SUR 5801 SIN NUMERO
SAN ANTONIO DE LOS BUENOS
BAJA CALIFORNIA 22563

Domicilio sucursal

CALLE JUAREZ 107
SAN FRANCISCO DEL RINCON CENTRO SAN FRANCISCO DEL RINCON
GUANAJUATO
36300
store6507@waldos.com

Receptor:

MPR8501011K9

MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON

G03 Gastos en general.

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Ticket: 84190

Caja: 02

Fecha: 06/12/2024

Cajero: 189987

Tienda: 6507

36400
recursosh@purisimadelrincon.mx

ClaveProdServ	NoIdentificacion	Descripción	Unidad de medida SAT	Unidad de medida Interna	Cantidad	Precio unitario	Importe
52152101	100107624	Taza para cafe16oz	H87	PZA	17.0000	\$43.09	\$732.61
							Objeto de impuesto: 02 Si objeto de impuesto.
							Impuesto: 002 IVA Tipofactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$117.22
52152101	100107624	Taza para cafe16oz	H87	PZA	38.0000	\$43.09	\$1,637.60
							Objeto de impuesto: 02 Si objeto de impuesto.
							Impuesto: 002 IVA Tipofactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$262.02
52152101	100107624	Taza para cafe16oz	H87	PZA	1.0000	\$43.09	\$43.09
							Objeto de impuesto: 02 Si objeto de impuesto.
							Impuesto: 002 IVA Tipofactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$6.90

Forma de pago: 28 Tarjeta de débito Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición Efectos Fiscales al Pago

Moneda: MXN Peso Mexicano

Importe con letra: Dos mil setecientos noventa y nueve mxn 44/100.-

Subtotal: \$2,413.30

Descuento: \$0.00

IVA 16%: \$386.14

Total: \$2,799.44

Sello Digital del CFDI:

W2VrB3vXG12/CgJZGN/TH29Ny6FAx4EZ/DYfGSenzdfQT2lwoPP2DLQX8/hKf+zh1yr2PpHtHkbRCrG1a7/fbz2UCk0auXJ0Yd/xUUAtzjTbADn1HaQvaf364gp9/MFc4SZkuCN/nKEVUG/Nw/bxC3p5ZCYyAj4GJXaEPCK23dUD2oolW2wKBXdcDOXqdGssyTzaq5hocht4pCWuQQjz82sgOyZiUYq7Szu7INZHrT7E2zCe/5o/BQIGvZGU84EpKGYhS+IP/sITn7wufUbpVjx/4PTw0jTBR2zycEddTUJnnD5tC7Zkk7dDnGM/TbXUQknjoVtXKZsa11MqbV3g==

Sello del SAT:

RGle7ivFzKfz0NXm/1e5UGVO1Y2dDN9Q3p5x2rPMYpXVYaNR9Zqb/ZAGwyahAEWQlbvudx0FWmWKe73yxiBSXF1c0AdfBxHhRyIXFCvr0G/Bn119Z2Xfg+JCbvLLzhkr7SI9UyTByAaXkyGpl3kbl3yoF81CA4uS7uj/He3Y4qjwYPoXGPY2OoW0J+Zl3m8sprHDKUcnmCjGHoVMwsySp3REAVy/YKXgrVqk6Yqk6fNUeAD8mCRV3wxcX1YoPkg5EtcmpbDJ4m7JH2a5mFPzS+u2O4yeB7zUusbC2wWmRm3/kBKKQEj+wAue7yVz1R/cjml7GvQ4CLs1jNygWG2fg==

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663

Fecha y hora de certificación: 2024-12-06 12:36:25

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|80bf25d4-04f4-4d29-a49b-827609046e76|2024-12-06T12:36:25|W2VrB3vXG12/CgJZGN/TH29Ny6FAx4EZ/DYfGSenzdfQT2lwoPP2DLQX8/hKf+zh1yr2PpHtHkbRCrG1a7/fbz2UCk0auXJ0Yd/xUUAtzjTbADn1HaQvaf364gp9/MFc4SZkuCN/nKEVUG/Nw/bxC3p5ZCYyAj4GJXaEPCK23dUD2oolW2wKBXdcDOXqdGssyTzaq5hocht4pCWuQQjz82sgOyZiUYq7Szu7INZHrT7E2zCe/5o/BQIGvZGU84EpKGYhS+IP/sITn7wufUbpVjx/4PTw0jTBR2zycEddTUJnnD5tC7Zkk7dDnGM/TbXUQknjoVtXKZsa11MqbV3g==|00001000000707083214||



Este documento es una representación impresa de un CFDI



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAGCC-26744
Folio Fiscal:	3B4F76EC-7265-49C5-B0C3-38CE66F9F856
Fecha:	2024-12-16 09:36:30
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-12-16 09:36:32

EXPEDIDO EN:
0622 SAN FRANCISCO DEL RINCON
C.P:36300

CLIENTE
MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON
MPR8501011K9
C:P:36400
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52121500	7506179001952	JUEGO SABANAS WATERCOLORS V/CO	Pieza	H87	2.00	168.36	336.72	0.00	53.88	0.00	390.60
49161500	7501059946798	PACK 5 REPOSTERIA DELEITE SIN	Pieza	H87	2.00	248.62	497.24	0.00	79.56	0.00	576.80
52121500	7500462148577	TEA23 EDREDON IND EST WATERCO	Pieza	H87	1.00	180.43	180.43	0.00	28.87	0.00	209.30
52121500	7506289474943	TEA24 EDREDON INDI HOME ACCES	PIEZA	H87	2.00	180.43	360.86	0.00	57.74	0.00	418.60

Sello Digital del CFDI

PbeUG643eRUnICV+ClhqEI/TDa2RNIHc3IQIYo21nWl5qJe/1tGHZj3sCPhc1M0x7Gb4LixwZ3KIdFQe7EoM/1RNIEXMxe/IY+F1w113JFaTQ+0XB4uEwJpNgGikFIQHId/QU5XxmV29Jjd+xWRfq4oP2EYybE+xZXhYsnlMeEslWMHdFu65jFnWJwTgBv7V4kl5BB+OM7BURDb7MBQhCtI7iqhMoZEVYfgPAERRvatgg6gV9uDnabEtKvYg7S59wmJ87cqkx5dVtVVISe1n1loft3dibEamWAO8V3lLppe14FxoLek84r+w/7LCLk4UaLLukhlhe/1W5/Dq33mg==

Sello Digital del SAT

mcV4AfsCVBnBCWr0E5exrnOS/g/940xt4Za3a6fpKcNylcXntCw7ONXQs7DJLtn6BsV4vm3YV2l0FQoegilNkKlpJwRzVQ52iyJfHcebAeYaJ6D28uAJHKICHutvYE0Mb2sJcu5+aQdtMMIDfMoiQdz9lsNaQfA2J+O56JH4is/FIZ15/U0MJYg9WHfJUrmDbHeZP+L9AvWLoff6UEiAtKscJHsnVvdlGtNukv5QN5GqjKcVlP6c3081wKbvsPcafgu6h6Cub8Lp8D1EDrVpRSW9Z7P4nKxpQUtFqXl4jP3rmb+/xSrCPVTY2u1o5iVC9fO2e6HIQnyQyOSQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3B4F76EC-7265-49C5-B0C3-38CE66F9F856|2024-12-16T09:36:32|DET080304395|PbeUG643eRUnICV+ClhqEI/TDa2RNIHc3IQIYo21nWl5qJe/1tGHZj3sCPhc1M0x7Gb4LixwZ3KIdFQe7EoM/1RNIEXMxe/IY+F1w113JFaTQ+0XB4uEwJpNgGikFIQHId/QU5XxmV29Jjd+xWRfq4oP2EYybE+xZXhYsnlMeEslWMHdFu65jFnWJwTgBv7V4kl5BB+OM7BURDb7MBQhCtI7iqhMoZEVYfgPAERRvatgg6gV9uDnabEtKvYg7S59wmJ87cqkx5dVtVVISe1n1loft3dibEamWAO8V3lLppe14FxoLek84r+w/7LCLk4UaLLukhlhe/1W5/Dq33mg==|00001000000705359682|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	1,375.25	220.05

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 13/DIC/2024
Identificada con el Ticket No. 06221213023000305390.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,375.25
Descuento	0.00
IVA	220.05
IEPS	0.00
Total	1,595.30

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SAN FRANCISCO DEL RINCON CENTRO, GUANAJUATO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Quinientos Noventa y Cinco Pesos 30/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Table with columns: FECHA (16 de Diciembre del 2024 08:44:03), FACTURA (IWAXH18190), FOLIO FISCAL (338345C6-401B-44D3-B54F-67EEAECBDA3E)

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON
R.F.C. CLIENTE: MPR8501011K9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 36400

Main table with columns: CÓDIGO, CLAVE PROD SERV, CANTIDAD, DESCRIPCIÓN, OBJETO IMPUESTOS, CLAVE UNIDAD, UNIDAD, VALOR UNITARIO, IMPORTE, DESCUENTO. Includes items like PANERA OREJA and MAJEST1KG.

MG: TICKET No: 613689564725983939801 TR No: 7619

Summary table with columns: TOTAL CON LETRA (QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.), TOTAL (SUBTOTAL \$548.00, 002-IVA 0.000000% \$0.00, TOTAL \$548.00)

CADENA ORIGINAL

||1.1|338345C6-401B-44D3-B54F-67EEAECBDA3E|2024-12-16T09:45:03|SST060807KU0|QwHDMXXj/dQIO0PwTAgrRZ+KPD231A7Cdz9UFQzAb29qOguiw8t/r6/Q4a7IRp9PRAohrZWHQPde26qouzQN3Br8beL1StYINJxZ9bklb+OVNbc7bszvMBTtpFPczimi0LJ9wC7QE7dnzZsccyNrVvUu/g6SB8Cw108BAegJo9bsxg0kem7EZvFqT9MUa9ReqhTYOemTq/MU3aKR+pa1Qz3WB4su/gug64OuRmZGQPcbSm9Y/NNB6vUGs9QDNhzwk0X2zh+APJG3fZE2Q3ypnfpCh+ePWJqgJoaoReKtMfMA8Ug5OKYVzGeyYZKL2ntYsxiz8X9OYegR/pegKev6Wg==|00001000000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QwHDMXXj/dQIO0PwTAgrRZ+KPD231A7Cdz9UFQzAb29qOguiw8t/r6/Q4a7IRp9PRAohrZWHQPde26qouzQN3Br8beL1StYINJxZ9bklb+OVNbc7bszvMBTtpFPczimi0LJ9wC7QE7dnzZsccyNrVvUu/g6SB8Cw108BAegJo9bsxg0kem7EZvFqT9MUa9ReqhTYOemTq/MU3aKR+pa1Qz3WB4su/gug64OuRmZGQPcbSm9Y/NNB6vUGs9QDNhzwk0X2zh+APJG3fZE2Q3ypnfpCh+ePWJqgJoaoReKtMfMA8Ug5OKYVzGeyYZKL2ntYsxiz8X9OYegR/pegKev6Wg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BI90h8ZtcqSk8m0X5S+EfdvZ/zRz6S4gm4UwUgKP+HukUkf8cFsGbO1pyKffwGxWofBJ7ojkvzJcr1peJEd2Ijc9UEOWXYEWUSVJjpPny7lgbVhtX2nJ07BdLhejh/bZ1mfsWOR3LsUGaAJfIuqbr4WK18AA7ggkdAdTVu/F3df2YPA3Q523QyIwLdY92tcwkQAI/V8FKvZSRJEUC9DwKuZsWNWxFCeVY4SxniK5mqw8LJG1VYcPlrtcxH2bGQ11W7PORYt55/x5UAog4zxSA3Y0Tivn3ycUi1oaoRa8ImIY/F1wzmHbhYnUesBVkaoxmFnTRRSZ8nGksj



Lugar, fecha y hora de emisión: 36400 a 16 de Diciembre del 2024 08:44:03
Fecha y hora de certificación: 16 de Diciembre del 2024 09:45:03
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

FECHA	FACTURA
16 de Diciembre del 2024 08:47:34	IWAXH18191

FOLIO FISCAL
1A20F193-BC9D-4AB4-A97D-6E712508AC54

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON R.F.C. CLIENTE: MPR8501011K9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos DOMICILIO FISCAL: 36400

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000489519642105	49101609-Ornamentos o decoraciones	5	CANASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.96	\$64.78	
Base: 64.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.37									
000750626521413	56101518-Estanterías de pared	1	SET REPISA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$257.76	
Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$41.24									
000088855610930	60121406-Marcos de plástico	19	PORTARRETR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$360.34	
Base: 360.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$57.66									
000088855614105	60101603-Marcos para certificados	4	PORTARETR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$75.86	
Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.14									
000065774478818	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	6 MONO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.88	\$25.88	
Base: 25.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000694592639754	24111500-Bolsas	1	BOLSA NW G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000079186008589	60121406-Marcos de plástico	2	MARCO PINZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									

MG: TICKET No: 200463378561396313982 TR No: 7620

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 17/100 M.N.)	SUBTOTAL \$841.53
	002-IVA 16.000000% \$134.64
	TOTAL \$976.17

CADENA ORIGINAL

||1.1||1A20F193-BC9D-4AB4-A97D-6E712508AC54|2024-12-16T09:48:34|SST060807KU0|ulPmhUVmI0LRRt9nwU+xfnTYAxBSTJIU+mCETZuV6yT5sd7+B3btQvbrCX2MfHDA8CpOQeNonYgmBO7lcFbFCgqEHQzDH7hePQBhiqXny9HiRPaAGJFFFz5kKqg9DPN1qY734wQO1NieM06EMJwplTI2zDVOKSFwAtNpCVKrdtVewAilI/kYnddD6x+MQ2OBwE4ZZzhuans5WZV5m/E8E4V0CGFXE2Rp2k83Mwr0WoNVKM4ZEzn5PrA19/6qA+s2AovWHcj5CX4eCwErP01Asb12yL5c2t19251Wr0pwQsEz2bJ/Z4c1+vG7IXNHpPwLmTSA1fRuKF39K7/3HwPkg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ulPmhUVmI0LRRt9nwU+xfnTYAxBSTJIU+mCETZuV6yT5sd7+B3btQvbrCX2MfHDA8CpOQeNonYgmBO7lcFbFCgqEHQzDH7hePQBhiqXny9HiRPaAGJFFFz5kKqg9DPN1qY734wQO1NieM06EMJwplTI2zDVOKSFwAtNpCVKrdtVewAilI/kYnddD6x+MQ2OBwE4ZZzhuans5WZV5m/E8E4V0CGFXE2Rp2k83Mwr0WoNVKM4ZEzn5PrA19/6qA+s2AovWHcj5CX4eCwErP01Asb12yL5c2t19251Wr0pwQsEz2bJ/Z4c1+vG7IXNHpPwLmTSA1fRuKF

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZauutpFEUEGQwUBZo3Z720/xXAOFuTEGj1yJZEWC50jBsp/w+
Ye5d977YiPDku26hCi6o2jJhSvqMhU7l2US5EBek9R/ssGfyhnx/DS4dAyndkwcUe09vFdevRIQwcsTI5AaTYmTI4o9CzkhSpWpcB5kLXT1xcZk3YtpxShabcM39x9AjpfbG7eUNL.v/+
zbAxFZPM3eJqR2UMis5hcRUHeDYCYlSjsYbVxTcnCzO8gOfco3yLbf5B70VBIVVIIC0YcwaHgTRMnNcfrQZaQqQoAABa6XQZ/s/6+iyvelIPpB7WraJ5p4awJe62Su0+kdKT3IcKBNyWe63isrjPpU



Lugar, fecha y hora de emisión: 36400 a 16 de Diciembre del 2024 08:47:34
Fecha y hora de certificación: 16 de Diciembre del 2024 09:48:34
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

FECHA	FACTURA
16 de Diciembre del 2024 08:49:30	IWAXH18192

FOLIO FISCAL
4283A0E3-36DB-4968-9D20-5FD7F1D1680D

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON R.F.C. CLIENTE: MPR8501011K9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos DOMICILIO FISCAL: 36400	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750639681482	52101509-Tapetes decorativos	1	FRAZADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.58	\$171.58	
			Base: 171.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.45		
000750639681480	52101509-Tapetes decorativos	1	FRAZADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.58	\$171.58	
			Base: 171.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.45		
000750639681478	52101509-Tapetes decorativos	1	FRAZADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.58	\$171.58	
			Base: 171.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.45		
000008908180209	52161512-Altosparlantes	2	BAFLE 6 5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$231.90	\$463.79	
			Base: 463.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$74.21		
000750038308529	52141535-Parrillas eléctricas interiores para uso doméstico	4	PARRILLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$686.21	
			Base: 686.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$109.79		
000695317667228	56101531-Zapateras	2	ZAPATERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$214.66	\$429.31	
			Base: 429.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$68.69		
000693320741872	56141602-Vasos de vidrio	2	VASOSJARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$343.10	
			Base: 343.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$54.90		
000007891718884	52152100-Cristalería de uso doméstico	2	JUEGO DE VA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$343.10	
			Base: 343.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$54.90		
000005087581157	52141534-Sandwicheras eléctricas para uso doméstico	2	SANDWICHERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$369.83	\$739.66	\$172.41
			Base: 567.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$90.76		
000693320741168	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	2	VINAGACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$256.90	
			Base: 256.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$41.10		
000750114392415	52152012-Cubetas para hielo	2	MODEHIELO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$256.90	
			Base: 256.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$41.10		
000800252194875	52151603-Ralladores para uso doméstico	1	RALLADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$292.24	\$292.24	
			Base: 292.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$46.76		

000004855267 445	48101919- Vasos o tazas o tazones (mugs) o tapas de contenedores para servicio de comidas	1	TEQUILEROS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.83	\$119.83	
000004009425 460	52141535- Parrillas eléctricas interiores para uso doméstico	1	PANNINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$775.00	\$775.00	\$172.41
000004009437 545	52151811- Planchas para uso doméstico	1	HB VAPORER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$861.21	\$861.21	\$172.41
000005087500 121	52141526- Cafeteras para uso doméstico	1	BD CAFETER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$343.97	\$343.97	\$60.34
000750649505 260	53131619- Cosméticos	2	IMPORT SET	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$343.10	
000697083467 151	24112404-Caja	1	CAJA HERR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
000084184810 198	52161505- Televisores	1	TV JVC 32	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$2,577.59	\$2,577.59	
000084032507 876	52152104- Copas para uso doméstico	6	COPAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$512.02	

MG: TICKET No: 311502165386943579515780 TR No: 7618

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DIEZ MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 06/100 M.N.)	SUBTOTAL \$10,030.22
	DESCUENTO (\$577.57)
	002-IVA 16.000000% \$1,512.41
	TOTAL \$10,965.06

CADENA ORIGINAL

||1.1|4283A0E3-36DB-4968-9D20-5FD7F1D1680D|2024-12-16T09:50:30|SST060807KU0|VrJLMJ93I8ZJEjIRdiuP+
T3MR4YQ0rWqpOKPwkKbennPkNaTOUjRUSO6mn034EflhQQ6HyEwEBypfx50K9TxxKNBdB16vHQIsbcfh4M7/CpDimsbTtLX3qe7wg2gZ/192RjYDIcINVRugpo0rkBc/8XkCtDuHsqdmxP1YnOh
Gq22oKF8RpGj0WQCP9IG3AUDDurSRjosYsjCGQpHyK6xupd59d7YKniQaAV52juwOXJ27mkcb3cc4oml+
/hDkaKsFWADZGQONQxDbzuGWZk9o5mCfCINfFsNEe0KbJH7GRx9foRubkSjpxNAI0DMXyS9NYh+Ghn6yfi/oVeKcgrB0A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VrJLMJ93I8ZJEjIRdiuP+
T3MR4YQ0rWqpOKPwkKbennPkNaTOUjRUSO6mn034EflhQQ6HyEwEBypfx50K9TxxKNBdB16vHQIsbcfh4M7/CpDimsbTtLX3qe7wg2gZ/192RjYDIcINVRugpo0rkBc/8XkCtDuHsqdmxP1YnOh
Gq22oKF8RpGj0WQCP9IG3AUDDurSRjosYsjCGQpHyK6xupd59d7YKniQaAV52juwOXJ27mkcb3cc4oml+
/hDkaKsFWADZGQONQxDbzuGWZk9o5mCfCINfFsNEe0KbJH7GRx9foRubkSjpxN

SELLO DIGITAL DEL SAT

LwBSzKgHVj/NR4T4G7cfEqaosoFexuQA02z4GVTQftUnlymo5Z4VioUbr6NnA81VcgvisZ5dL3KznjYsT1aw3m88CPOprF7Cv2mD02HIO6v14oL0Q+yYqwt+
XHclGZORS4XyQI3jkr9zmQ7dnJLaw7WaypunzrKRIRnk9IU9sshlcYHS7O+yxcvSxMfh72BbQjeoFqQx37NLWwuKZTH7yWYVn1NwMhY7U2D5UZ026z+1T3xFG5mnRan19+
KAc/9xgvQrfu4FODGFhMvvAkix9g7YhpMTEq+CHJMSWnBDBM86ZKNTEdGsSg/qFLxdCBtYtcSST+8tfPFZC3xm7bQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 36400 a 16 de Diciembre del 2024 08:49:30 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 16 de Diciembre del 2024 09:50:30 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato